



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hvergel & Nedergaard Invest ApS

Romancevej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 36 64 25

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Casper Nimand Nedergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvergel & Nedergaard Invest ApS Romancevej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 36 64 25
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Hvergel Casper Nimand Nedergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets investeringsejendom er afhændet primo regnskabsåret 2017/18 til den regnskabsmæssige værdi. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.870	-20
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	100
Driftsresultat	104.870	80
Øvrige finansielle omkostninger	-44.819	-28
Resultat før skat	60.051	52
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	60.051	52
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	60.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48
Disponeret i alt	60.051	52



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.900	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.900</u>	<u>0</u>
3	Investeringsejendomme	1.600.000	1.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.500</u>
	Andre tilgodehavender	117.520	236
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.520</u>	<u>236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.420</u>	<u>1.736</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.176	1
	Tilgodehavender i alt	<u>1.176</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	31.370	174
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.546</u>	<u>175</u>
	Aktiver i alt	<u>1.764.966</u>	<u>1.911</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	438.023	378
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	563.023	503
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.130.963	1.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.963	1.181
Gældsforpligtelser	39.000	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	30
Selskabsskat	0	169
Anden gæld	7.980	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.980	227
Gældsforpligtelser i alt	1.201.943	1.408
Passiver i alt	1.764.966	1.911
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	14.900	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	14.900	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	14.900	0



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	1.714.801	1.715
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	1.714.801	1.715
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-214.801	-315
Årets regulering til dagsværdi	100.000	100
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	-114.801	-215
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.600.000	1.500
<p>Selskabets investeringsejendom er målt til 1.600 t.kr. baseret på realiseret salgspris primo regnskabsåret 2017/18.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	377.972	426
Årets overførte overskud eller underskud	60.051	-48
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100
	438.023	378
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	250
Udloddet udbytte	0	-250
	0	0
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Nordea Kredit Realkreditaktieselskab	1.169.963	1.200
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.000	-19
	1.130.963	1.181
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	956.700	1.014



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.170 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.625 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på 26 tkr. vedrørende entrepriser.

8. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 17 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hvergel (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946197532127

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 11:10:03Z

NEM ID 

Casper Nimand Nedergaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-092855791631

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 11:27:59Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-08 11:29:14Z

NEM ID 

Casper Nimand Nedergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-092855791631

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 12:07:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6Y1Y-TAJ63-NXEXH-6UIW4-SEZHJ-IE8AC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>